
Uchwała Nr XLIV/228/10  

Rady Gminy Buczkowice  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Buczkowicach. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), art.12 ust.1 pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240 ze zm.), 
art.105 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1241 ze zm.) Rada Gminy Buczkowice postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Zmienić Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Buczkowicach 
stanowiący załącznik do uchwały Rady Gminy Buczkowice Nr XXXI/159/09 z dnia 25 lutego 
2009r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Buczkowicach (Dz.Urz.Woj.Śl. z 15 kwietnia 2009r. Nr 62 poz.1379) w ten sposób, że §1 
ust.2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz. 1240)”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodnicząca Rady 
Gminy  

 
Alicja Jędraszewska 

 

ID: QWWJO-NJASA-FHSRA-IIREA-HWJOS. Podpisany. Strona 1 / 1


